
ADVERTORIALADVERTORIAL

www.kosmetika-wellness.cz42 www.kosmetika-wellness.cz 43

Klienti dnes více než kdy 
dříve hledají produkty, 
které nejen skvěle fun-
gují, ale také respektují 
přirozenou krásu pleti. 
Značka Eberlin Biocos-
metics tento přístup ztě-
lesňuje. Naše produkty 
jsou vyráběny s důrazem 
na přírodní složení a mo-
derní kosmetické trendy, 
což odpovídá očekává-
ním většiny klientů.

|Co říkáte na popularitu retinolu 
a jeho místo v kosmetických trendech?
Retinol je opravdu jednou z  nejvýraznějších ingrediencí roku 
2025. V Eberlin Biocosmetics nabízíme produkty, které využí-
vají retinol v  kombinaci s  přírodními složkami, aby byl šetrný 
i k citlivé pleti. Výsledkem je regenerace pleti, redukce vrásek 
a  sjednocení tónu bez zbytečného podráždění. Je důležité, 
aby klienti měli přístup nejen k produktům, které respektují je-
jich individuální potřeby, ale také přístup ke kvalitním informa-
cím, jak s produkty zacházet a také jak je kombinovat. Kvalitní 
informace by měl klient vždy získat v kosmetickém salonu od 
profesionála.

|Minimalismus v péči o pleť. 
Jaké je vaše doporučení?
Minimalistická péče je dalším klíčovým trendem. Řídíme se hes-
lem „méně je více“ a nabízíme klientům raději méně produktů, 
ale s účinným složením. Základní kroky, jako je čištění, hydrata-
ce a ochrana před UV zářením, jsou alfou a omegou. Z našich 
produktů například doporučuji začít vždy s  kvalitním čištěním 
pleti. Fluid a Lotion – bez toho se opravdu žádná z nás neo-
bejdeme, ať již používáme make-up, nebo ne. Přece jen, doma 
si podlahu také napřed vysajeme a teprve poté umyjeme, že?

|Návrat k profesionální péči je dalším 
zmiňovaným trendem. Jak jej vnímáte?
Ano, vidíme, že se klientky odklánějí od domácích experimen-
tů a tipů influencerů. Bohužel některé až poté, co si významně 
poškodily pleť. Místo toho hledají odbornou péči v kosmetic-
kých salonech. Právě zde je prostor pro značky jako Eberlin 
Biocosmetics, které nabízejí profesionální řešení a  podporují 
kosmetičky ve vzdělávání a práci s prémiovými produkty. Klienti 
tak získávají individuální přístup a opravdu viditelné výsledky. 
Dnes je většina klientek velmi vytížených a málokterá žena si 
může dovolit jít jen tak lehnout do kosmetického salonu, aniž 
by odcházela s viditelným výsledkem. Čas ošetření se zkracuje, 
naopak viditelný efekt se zvyšuje. 

|Co byste doporučila kosmetičkám, 
které chtějí držet krok s trendy roku 2025?
Klíčem je vzdělávání a  sledování aktuálních trendů, které ale 
stojí na pevných a smysluplných základech renomované znač-
ky. Co je dnes trendy výkřik, může být zítra nenávratně za-
pomenuto. Naopak kvalitní kosmetická péče s výsledky bude 
trendem vždy. Doporučuji kosmetičkám zaměřit se na produkty 
s opravdu kvalitním složením a zároveň nabízet klientům per-
sonalizované poradenství. S tím ovšem souvisí také dobrá dia-
gnostika stavu pleti klienta. Pouze tehdy mohu klientce dobře 
poradit s výběrem kosmetiky, pokud udělám dobrou diagnos-
tiku pleti, a  teprve poté může mít klientka viditelné výsledky. 
To pořád ještě není v  salonech samozřejmost. Také zde stále 
převládá nějaký závan minulosti, že klientka si jde do salonu 
hlavně odpočinout. 

|Cesta, která vede k cíli
Péče o  pleť je dlou-
hodobá cesta, která 
vyžaduje trpělivost 
a  pečlivost, ale při-
náší viditelné výsled-
ky. Pravidelná rutina 
a  kvalitní produkty 
jsou klíčem ke zdra-
vé a krásné pleti. Rok 
2025 je ideální příle-
žitostí objevit inova-
ce a  přístupy, které 
spojují vědu, přírodu 
a profesionální péči.

|Pozvání na odborná školení a showroom
Ráda bych vás pozvala na odborná školení značky Eberlin 
Biocosmetics, kde se dozvíte více o nejnovějších trendech, tech-
nikách a produktech, které mohou obohatit vaši praxi. Školení 
jsou navržena tak, aby vám poskytla jak teoretické, tak prak-
tické znalosti, které využijete při práci s klienty. Rádi vás také 
přivítáme v našem showroomu, kde si můžete osobně vyzkoušet 
produkty Eberlin Biocosmetics a objevit jejich jedinečné vlast-
nosti. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

KOSMETICKÉ 
TRENDY PRO 

ROK 2025

www.bodycareclinic.cz 
obchod@bodycareclinic.cz
Tel: +420 608 004 321

Rok 2025 přináší novou éru v oblasti krásy a kosmeti-
ky, zaměřenou na podporu přirozené krásy a regene-
race pleti. O těchto změnách jsme si povídali s Alenou 
Jírů, majitelkou Body & Care Clinic, exkluzivní distribu-
torkou značky Eberlin Biocosmetics, která se dlouho-
době specializuje na prémiovou kosmetiku s důrazem 
na vědu, přírodu a individuální péči.

|Aleno, jak vnímáte hlavní kosmetické 
trendy pro rok 2025?
Rok 2025 je pro kosmetický průmysl skutečně přelomový. Vidíme 
jasný posun směrem k přirozené kráse a regeneraci pleti. Tento 
posun je jasně viditelný i u známých osobností, které se rozhodly 
odhalit svou pravou krásu. Pro mnohé je pořád překvapením, že 
i ženy si mohou „dovolit“ mít šedivé vlasy nebo vrásky. 


